YepHaBckuh Buktop NeHHaabeBU4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

010423/HC

100423/HC

100423/HC

110423/HC

130423/HC

13-10423/HC

150423/HC

150423/HC

15-10423/HC

170423/HC

190423/HC

210423/HC

280423/HC

010523/HC

020523/HC

030523/HC

050523/HC

080523/HC

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Yo YepHasckun B.T.

YMNoO YepHasckunm B.T.

4YMNO YepHasckunm B.T.

YO YepHasckui B.T.

4YMNO YepHasckunm B.T.

YO YepHasckui B.T.

Yo YepHasckunm B.T.

Yo YepHasckun B.T.

4MO YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

4MO YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

YMNoO YepHasckunm B.T.

Yo YepHasckun B.T.

YMNO YepHasckum B.T.

YO YepHasckui B.T.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

15.04.2023

15.04.2023

15.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

28.04.2023

01.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

05.05.2023

08.05.2023

CBepeHun

YepHsBckui BukTop MNeHHagbeBuY

003848

27.02.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

lMpaBo apeHbl
3eMesIbHOro
yyacTka

KBapTupa

XKunon nom

JXunon pom

XXKunon pom

MpaBo apeHAabl
3eMesibHOro
yyacTka

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

MpaBo apeHAabl
3eMesibHoro
yyacTKka

MpaBo apeHAabl
3eMesibHoro
y4acTka

JXunon pom

2Xunon gpom

XXunon nom

JXunon pom

XKunon pgom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



100523/HC

130523/HC

150323/HC-1

150523/HC

170523/HC

170523/HC-1

190523/HC

240523/HC

250523/HC

260523/HC

280523/HC

290523/HC

300523/HC

020623/HC

080623/HC

090623/HC

18.06.2023

12.06.2023

4479567

12-06-1/23

190623

17062023

4556454

4557567

19.06.2023

Yo YepHasckun B.T.

4MO YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

4O YepHssckuin B.T.

Yo YepHasckun B.T.

YMNO YepHasckunm B.T.

Yo YepHasckun B.T.

YMNO YepHasckunm B.T.

Yo YepHasckun B.T.

YMNoO YepHasckunm B.T.

YO YepHasckui B.T.

4YMNO YepHasckunm B.T.

4Mno YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

4Mno YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

4MO YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

4O YepHssckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

YMNO YepHasckunm B.T.

Yo YepHasckun B.T.

4YMNO YepHasckunm B.T.

Yo YepHasckun B.T.

YO YepHasckun B.T.

10.05.2023

13.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

28.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

18.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

KBapTupa

YXunon nom

3eMenbHbIN
yyacTok

KsapTupa

YXunon pom

KeapTupa

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon pom

XXKunnon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunnon nom

KBapTupa

XXKunon nom

YXunon pom

XXunon nom

KBapTupa

JXunon gpom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon pom

lMpaBo apeHbl
3eMesibHOro
yyacTKa

XKunnon pom

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



4589682

25.06.2023

4589868

170623/1

290623/HC

Yo YepHasckun B.T.

4Mo YepHasckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

4O YepHssckun B.T.

Yo YepHasckun B.T.

25.06.2023

25.06.2023

25.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

JXunon pom

XXunon nom

JXunon pom

KsapTupa

YXunon pom

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Чернявский Виктор Геннадьевич

