

Чернявский Виктор Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернявский Виктор Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		003848			
Дата включения в реестр членов РОО		27.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
010423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	10.04.2023	Право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
100423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	11.04.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
130423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	13.04.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
13-10423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	13.04.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
150423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	15.04.2023	Право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
150423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	15.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-10423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	15.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
170423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	17.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	19.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
210423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	21.04.2023	Право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
280423/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	28.04.2023	Право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
010523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
020523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	02.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
030523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	03.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
050523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	05.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
080523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	08.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

100523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	13.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
150323/HC-1	ЧПО Чернявский В.Г.	15.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
150523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	15.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
170523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	17.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
170523/HC-1	ЧПО Чернявский В.Г.	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	19.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
240523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
250523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
260523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	26.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
280523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	28.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
290523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	29.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
300523/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	30.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
020623/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	02.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
080623/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	08.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
090623/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	09.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
18.06.2023	ЧПО Чернявский В.Г.	09.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
12.06.2023	ЧПО Чернявский В.Г.	09.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4479567	ЧПО Чернявский В.Г.	16.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
12-06-1/23	ЧПО Чернявский В.Г.	18.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190623	ЧПО Чернявский В.Г.	19.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17062023	ЧПО Чернявский В.Г.	19.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4556454	ЧПО Чернявский В.Г.	20.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4557567	ЧПО Чернявский В.Г.	20.06.2023	Право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
19.06.2023	ЧПО Чернявский В.Г.	20.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

4589682	ЧПО Чернявский В.Г.	25.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
25.06.2023	ЧПО Чернявский В.Г.	25.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4589868	ЧПО Чернявский В.Г.	25.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
170623/1	ЧПО Чернявский В.Г.	26.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
290623/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	29.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости